b Cenulvo. Aliis Kenulfus nominatur, qui post
obitum Egfridi diadema regni Merciorum suscepit
anno 796 ante diem nonum mensis Novembris,
Juxta calculum celeberrimi Pagii ad aanum 796,
num. 25, et 821, num. 22 et 23.

vixil super patrem ; s®pe merita patris vindicantur
in filiis [Ms., filios]. Habeas consiliarios prudentes,
Deum timentes, justitiam amantes, pacem cum ami-
cis desiderantes, fidem et sanclitatem in conversa-
tione pia ostendentes. Gens enim Anglorum multis
propter peccata fatigatur tribulationibus, que regum
bonitate, et sacerdotum Christi predicatione, et po-
puli religione erigenda est ad antiqui culmen hono-
ris; quatenus benedicta patrum nostrorum proge-
nies perpetuam mereatur possidere felicitatem, et
priesentis regni stabilitatem, et contra inimicos for-
titudinem, ut Ecclesia Christi crescat et proficiat ,
sicut a sanctis Patribus ordinata erat. Sacerdoles
Christi semper, clarissime rector, honorifice habeas,
quia quanto plus Christi servos, et verbi Dei predi-

¢ Qui te egenum exaltavit. Enimvero, ut Alfortus
ad annum 797 ait : « Kenulfus nullo jure, titulove
sanguinis, sed solum virtutum merito (Egl'rido) suc-
cessit. Fuit Pende nepos, ex Chenalchio fratre, qui
Kentwinum genuit, et ille Cuthbertum Kenulphi pa-
rentem. »

d  Nobilissimi antecessoris. Ofam Merciorum re-
gem notat, hoc anno defunctum, ut sepius dixi-
mus.

© Nobilissimus flius illius, Egfridus. Causam pre-
maturi hujus obitus Alcuinus in epistola ad Osber -
tum patritium, que desideratur, hanc sssignat :
« Non, inquit, ob peccata sua (morte sublatus est(,
sed quia pater suus pro confirmatione regni ejus

multum sanguinem effudit. » Malmesburiensis lib. 1
Reg. Angl. cap. 4.
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catores venerabiliter observas, lanto magis Christus A ut proficias in sapientia, in amore, et honore co-

rex verus et pius tuum honorem exaltat et confirmat,
sanctissuis intercedentibus. Summa ®terni regis pie-
tas vos long®va prosperitate regnare concedat, ct
perpetui regni beatitudinem votis tribuere dignetur,
domine desiderantissime.

EPISTOLA LXIV.
AD SIMEONEM.
{Anno 796.)

Memoriam commendat traditarum sibi olim doctrina-
rum et novas addit. -

Venerandax dignitatis et dulcissime charitatis filio
« Simeoni summo sacerdoti Albinus prasentis prospe-
ritatis et perpetuz beatitudinis in Christo saluten.
Multa mihi fiducia est in fide vestra, et multa laus

o bonitate vestra; et magnum desiderium, ut profi- B

cias de die in diem in charitate Christi, in conver-
satione religiose vite, et in conspectu Dei in san-
ctorum gloria meritorum, de quibus s®pius sancti-
tatem tuam litteris meis admonere curavi; ut sicat
Dei gratia donante, meque teneros erudicnte annos
ad huac feliciter sanclissimax dignitatis » perductus
es gradum, ita toto cordis mei affectu opto Deum
quem deprecor ut semper te in anicriora extendas
eam Apostolo, donec pervenias ad sublimem perpe-
tuz beatitudinis coronam : in tantumque presens
tuas implevi precibus aures, etabsens oculosapicibus
paginarum mearum, ut modo nihil novi invenire va-
leo, quod transactx sedulitatis mex devotioni [Ms.,
transacla devotione] possit superaugeri, nisi ut dicta
[Ms., dilecta] paterne pictatis vigilanti recorderis
animo, el scripta piz admonitionis s®pius relegere
studeas..In quibus vero si quid minus mex dilectio-
nis stylo exaratum iuvenias, nron mex culpa est
voluntatis, sed ebliviosus ignorantiz error, cui ta-
men fas est ignosci : atque ulinam vestre beatitudi-
nis tam prona sit devotio ad perficiendam scripte